
ZARZĄDZENIE NR 306/22 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 559  z późn zm ),  art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 z  póź zm). oraz  §13 pkt 1,4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2022 r  Nr 
XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021 r  zarządzam co następuje:  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia                        
30 grudnia  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 514 275,03 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1 000,000 zł  tj. 
ustala się dochody   budżetu  w łącznej kwocie 47 905 921,79 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    514 275,03 oraz zmniejsza się o      kwotę 1 000,00  zł tj. do 
kwoty 44 752 615,79  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 
1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   
611 330,03 zł oraz zmniejsza się o kwotę 98 055,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 
55 695 622,51 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  611 330,03 zł  oraz zmniejsza się o kwotę     98 055,00 zł tj. do 
kwoty 46 689 566,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 514 275,03 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 010 R 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 438 153,02 zł na 

realizację zadań zleconych z tytułu zwiększenia dotacji z MUW w Warszawie  z 

przeznaczeniem na zwrot części  podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju  napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.1.42.2022                   

z dnia 10 października 2022 r.  

 

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  3 000,00 zł z tytułu   

otrzymanych środków ze Starostwa Powiatowego w Płocku  na dofinansowanie wydatków 

bieżących tj. wydatków związanych z prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz OSP w 

Bądkowie Kościelnym  w kwocie 1 500,00 zł oraz OSP w Turzy Małej w kwocie 1 500,00 zł   

zgodnie z umowami z dnia 07 października 2022 r. 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 6 920,00 zł na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy na podstawie 

przekazanych środków z MUW w Warszawie. Zmiana planu dotyczy środków w Funduszu 

Pomocy. 

 

 

 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 17 648,00 zł  z czego na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 12 września 2022 r. 

znak: DWST-WSST.318.2923.2022.AJ. w kwocie 8 876,00 zł, oraz na podstawie wniosku 

Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 11 października 2022 r. znak: DWST-

WSST.318.2933.2022.BK. w kwocie 8 772,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 1



- Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 26,01 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej/ zadania zlecone/  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe  zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-

I.3112.15.40.2022.MP z dnia 14 października 2022 r. 

 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 481,00 zł na 

wynagrodzenia dla pracowników socjalnych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak 

Nr WF-I.3112.17.146.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 42 074,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą dodatków 

osłonowych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.138.2022 z dnia 

14 października 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 162,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.40.2022 z dnia 17 

października 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 811,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy na podstawie przekazanych środków z 

MUW w Warszawie. Zmiana planu dotyczy środków w Funduszu Pomocy. 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 1 000,00 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz. 852 R. 85228 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 1 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.17.144.2022 z dnia 04 października 2022 r. 

 

 

Wydatki  

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  611 330,03 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 2



 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 010 R 01095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 438 153,02 zł na 

realizację zadań zleconych z tytułu zwiększenia dotacji z MUW w Warszawie  z 

przeznaczeniem na zwrot części  podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju  napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.1.42.2022                   

z dnia 10 października 2022 r.  

 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł  na 

wynagrodzeniach bezosobowych .Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z 

zakupu usług remontowych. 

 

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  3 000,00 zł z tytułu   

otrzymanych środków ze Starostwa Powiatowego w Płocku  na dofinansowanie wydatków 

bieżących tj. wydatków związanych z prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz OSP w 

Bądkowie Kościelnym  w kwocie 1 500,00 zł oraz OSP w Turzy Małej w kwocie 1 500,00 zł   

zgodnie z umowami z dnia 07 października 2022 r. 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 6 920,00 zł na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy na podstawie 

przekazanych środków z MUW w Warszawie. Zmiana planu dotyczy środków w Funduszu 

Pomocy. 

 

- Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 34 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych w rozdziale Szkoły podstawowe. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z wynagrodzeń osobowych. 

 

- Dz. 801 R. 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł w 

rozdziale  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na wydatkach nie zaliczanych do 

wynagrodzeń. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z pochodnych od wynagrodzeń. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 3



- Dz. 801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale  Przedszkola w 

Szkołach Podstawowych w kwocie 2 000,00 zł na wydatkach nie zaliczanych do 

wynagrodzeń. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z pochodnych od wynagrodzeń. 

 

- Dz. 801 R. 80148 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Stołówki szkolne   w 

kwocie 1 055,00 zł z czego na wynagrodzeniach osobowych w kwocie  850,00 zł, oraz na 

wydatkach rzeczowych w kwocie 205,00 zł. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu a rozdziału Komisje egzaminacyjne w kwocie 

1 055,00 z czego w kwocie 850,00 z wynagrodzeń bezosobowych i ich pochodnych, oraz z 

wydatków rzeczowych w kwocie 205,00 zł. 

 

Dz. 801 R. 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego w kwocie 26 000,00 na wynagrodzeniach i ich pochodnych. 

W/w środki przenosi się z rozdziału Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i  młodzieży w szkołach podstawowych z 

wynagrodzeń osobowych. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 17 648,00 zł na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 12 września 2022 r. 

znak: DWST-WSST.318.2923.2022.AJ., oraz na podstawie wniosku Ministra Edukacji 

i Nauki zawartego w piśmie z dnia 11 października 2022 r. znak: DWST-

WSST.318.2933.2022.BK. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa.  

 

Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 26,01 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej/ zadania zlecone/  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe  zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-

I.3112.15.40.2022.MP z dnia 14 października 2022 r.  

W/w środki przeznacza się na wydatki rzeczowe /obsługę zadania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 4



- Dz. 852 R. 85202 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 12 000,00 zł na 

opłacenie pobytu mieszkańców gminy w DPS. Środki przenosi się z zasiłków celowych w 

rozdziale 85214. 

 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 481,00 zł na 

wynagrodzenia dla pracowników socjalnych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak 

Nr WF-I.3112.17.146.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 42 074,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą dodatków 

osłonowych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.138.2022 z dnia 

14 października 2022 r. Kwotę 41 251,00 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, kwotę 

720,00 zł na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi a kwotę 103,00 zł na pozostałe 

usługi. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 162,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.40.2022 z dnia 17 

października 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 811,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy na podstawie przekazanych środków z 

MUW w Warszawie. Zmiana planu dotyczy środków w Funduszu Pomocy. 

 

-Dz 900 R 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 8 000,00 zł na utrzymanie 

bezpańskich psów .W/w środki przenosi w tym samym dziale i rozdziale ze środków 

zabezpieczonych w budżecie gminy na składki do Związków Gmin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 5



Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 98 055,00 zł. 

 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz 600 R 60016 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  13 000,00 zł na zakupie 

usług remontowych . W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na wypłatę 

wynagrodzeń bezosobowych. 

Dz. 801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 34 000,00 zł na 

wydatkach wynagrodzeniach w rozdziale Szkoły podstawowe. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału na wydatki rzeczowe. 

 

- Dz. 801 R. 80103 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 w 

rozdziale  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych z pochodnych od wynagrodzeń. 

W/w środki przenosi się na wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń do tego samego działu i 

rozdziału. 

 

- Dz. 801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale  Przedszkola w 

Szkołach Podstawowych  w kwocie  2 000,00 zł  z pochodnych od wynagrodzeń. 

W/w środki przenosi się na wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń tego samego działu i 

rozdziału. 

 

- Dz. 801 R. 80145 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Komisje 

egzaminacyjne  w kwocie 1 055,00 zł  z czego w kwocie 850,00 z wynagrodzeń 

bezosobowych i ich pochodnych, oraz w kwocie 205,00 z wydatków rzeczowych. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału Stołówki szkolne w kwocie 

850,00 zł na wynagrodzenia osobowe, oraz w kwocie 205,00 zł na wydatki rzeczowe. 

 

- Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 26 000,00 zł w 

rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i  młodzieży w szkołach podstawowych z wynagrodzeń osobowych. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego na 

wynagrodzenia osobowe i ich pochodne. 

 

- Dz. 852 R. 85214 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 12 000,00 zł na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 6



wypłacie zasiłków celowych. Środki przenosi się na opłacenie pobytu mieszkańców gminy w 

DPS w rozdziale 85202 

 

- Dz. 852 R. 85228 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.17.144.2022 z dnia 04 października 2022 r. 

 

-Dz 900 R 90095 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 8 000,00 zł na składkach 

dla Związków Gmin . W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na utrzymanie 

bezpańskich psów. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 2

Dochody 2022 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 306/22 z dnia 24 października 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 610 726,88Rolnictwo i łowiectwo 0,00 438 153,02 1 048 879,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

610 726,88 0,00 438 153,02 1 048 879,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 610 726,88 0,00 438 153,02 1 048 879,90

754 324 726,52Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 920,00 334 646,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

324 726,52 0,00 9 920,00 334 646,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 261 157,52 0,00 6 920,00 268 077,52

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 44 500,00 0,00 3 000,00 47 500,00

758 13 884 626,00Różne rozliczenia 0,00 17 648,00 13 902 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 884 626,00 0,00 17 648,00 13 902 274,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 42 318,00 0,00 17 648,00 59 966,00

801 1 016 338,96Oświata i wychowanie 0,00 26,01 1 016 364,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 338,96 0,00 26,01 1 016 364,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 713,51 0,00 26,01 54 739,52

852 8 116 549,00Pomoc społeczna -1 000,00 46 555,00 8 162 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 116 549,00 -1 000,00 46 555,00 8 162 104,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 837 568,00 -1 000,00 42 074,00 878 642,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 477 852,00 0,00 4 481,00 482 333,00

855 6 424 851,00Rodzina 0,00 1 973,00 6 426 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 424 851,00 0,00 1 973,00 6 426 824,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 652 470,00 0,00 162,00 2 652 632,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 438,00 0,00 1 811,00 2 249,00

44 239 340,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

-1 000,00 514 275,03 44 752 615,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

majątkowe
3 153 306,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 551 502,00 0,00 0,00 1 551 502,00

0,00 0,00 3 153 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 392 646,76

1 616 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616 502,00

-1 000,00 47 905 921,79514 275,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 3



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 306/22 z dnia 24 października  2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 843 600,88 629 067,88 629 067,88 11 696,04 617 371,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 533,00 5 064 533,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438 153,02 438 153,02 438 153,02 8 354,24 429 798,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 281 753,90 1 067 220,90 1 067 220,90 20 050,28 1 047 170,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 533,00 5 064 533,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 610 726,88 610 726,88 610 726,88 11 696,04 599 030,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438 153,02 438 153,02 438 153,02 8 354,24 429 798,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 048 879,90 1 048 879,90 1 048 879,90 20 050,28 1 028 829,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 094 293,00 3 259 000,00 3 259 000,00 66 400,00 3 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 293,00 835 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 094 293,00 3 259 000,00 3 259 000,00 79 400,00 3 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 293,00 835 293,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 230 293,00 1 580 000,00 1 580 000,00 66 400,00 1 513 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 293,00 650 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 230 293,00 1 580 000,00 1 580 000,00 79 400,00 1 500 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 293,00 650 293,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 089 726,52 644 726,52 381 346,52 36 927,87 344 418,65 0,00 263 380,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 920,00 9 920,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 646,52 654 646,52 384 346,52 36 927,87 347 418,65 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 792 969,00 347 969,00 347 869,00 34 820,00 313 049,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 969,00 350 969,00 350 869,00 34 820,00 316 049,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 266 757,52 266 757,52 3 477,52 2 107,87 1 369,65 0,00 263 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 920,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 677,52 273 677,52 3 477,52 2 107,87 1 369,65 0,00 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 940 626,96 15 590 626,96 15 088 461,96 11 890 846,00 3 197 615,96 0,00 502 165,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 055,00 -64 055,00 -64 055,00 -63 850,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 729,01 81 729,01 78 729,01 44 498,00 34 231,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 958 300,97 15 608 300,97 15 103 135,97 11 871 494,00 3 231 641,97 0,00 505 165,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 269 865,00 9 919 865,00 9 586 736,00 7 983 974,00 1 602 762,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 269 865,00 9 919 865,00 9 586 736,00 7 949 974,00 1 636 762,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 561 483,00 561 483,00 540 483,00 514 406,00 26 077,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 483,00 561 483,00 539 483,00 513 406,00 26 077,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 660 105,96 1 660 105,96 1 606 705,96 1 136 326,00 470 379,96 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 105,96 1 660 105,96 1 604 705,96 1 134 326,00 470 379,96 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80145 Komisje egzaminacyjne

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 350,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 055,00 -1 055,00 -1 055,00 -850,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545,00 545,00 545,00 500,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 238 806,49 1 238 806,49 1 233 206,49 543 378,00 689 828,49 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 055,00 1 055,00 1 055,00 850,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 239 861,49 1 239 861,49 1 234 261,49 544 228,00 690 033,49 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 126 169,00 126 169,00 120 269,00 112 094,00 8 175,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 169,00 152 169,00 146 269,00 138 094,00 8 175,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 303 920,00 1 303 920,00 1 241 420,00 1 133 612,00 107 808,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 920,00 1 277 920,00 1 215 420,00 1 107 612,00 107 808,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 54 713,51 54 713,51 54 713,51 0,00 54 713,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,01 26,01 26,01 0,00 26,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 739,52 54 739,52 54 739,52 0,00 54 739,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 43 088,00 43 088,00 42 752,00 42 594,00 158,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 648,00 17 648,00 17 648,00 17 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 736,00 60 736,00 60 400,00 60 242,00 158,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 405 985,00 9 405 985,00 1 465 750,00 979 237,35 486 512,65 0,00 7 940 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 555,00 58 555,00 17 304,00 5 201,00 12 103,00 0,00 41 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 451 540,00 9 451 540,00 1 482 054,00 984 438,35 497 615,65 0,00 7 969 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 281 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 500,00 293 500,00 293 500,00 0,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 400,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 896 335,00 896 335,00 895 575,00 780 376,00 115 199,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 816,00 900 816,00 900 056,00 784 857,00 115 199,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 118 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 615 779,00 7 615 779,00 149 004,00 80 861,35 68 142,65 0,00 7 466 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 074,00 42 074,00 823,00 720,00 103,00 0,00 41 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 657 853,00 7 657 853,00 149 827,00 81 581,35 68 245,65 0,00 7 508 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 672 914,00 6 672 914,00 569 071,66 361 169,00 207 902,66 0,00 6 103 842,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 973,00 1 973,00 162,00 162,00 0,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 674 887,00 6 674 887,00 569 233,66 361 331,00 207 902,66 0,00 6 105 653,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482,00 482,00 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 299 610,00 3 024 610,00 2 992 610,00 156 550,00 2 836 060,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 299 610,00 3 024 610,00 3 000 610,00 156 550,00 2 844 060,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 182 347,48 46 176 291,48 29 863 695,14 17 187 085,26 12 676 609,88 591 420,00 15 180 896,34 65 000,00 0,00 475 280,00 9 006 056,00 8 856 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -98 055,00 -98 055,00 -78 055,00 -63 850,00 -14 205,00 -8 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611 330,03 611 330,03 558 348,03 71 215,24 487 132,79 0,00 52 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 695 622,51 46 689 566,51 30 343 988,17 17 194 450,50 13 149 537,67 583 420,00 15 221 878,34 65 000,00 0,00 475 280,00 9 006 056,00 8 856 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 3



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

1 048 879,90 1 048 879,90 1 048 879,90

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

85 828,00 85 828,00 85 828,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 679,00 1 679,00 1 679,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

54 739,52 54 739,52 54 739,52

852 85228 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na 

organizowanie, finansowanie świadczeń 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi.

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta   Gminy Nr   306/22  z dnia   24 października   2022 r

Dochody i wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 1



852 85295

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 

wypłatę dodatków osłonowych
878 642,00 878 642,00 878 642,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej 

Rodziny 
482,00 482,00 482,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

10 150,00 10 150,00 10 150,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

świadczeń  wychowawczych w ramach programu 

500+ 
3 753 943,00 3 753 943,00 3 753 943,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 642 000,00 2 642 000,00 2 642 000,00

8 476 343,42 8 476 343,42 8 476 343,42ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania  dla OSP w 

Bądkowie Kościelnym

3 400,00 3 400,00 3 400,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania  dla OSP w  Turzy 

Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania  dla OSP w  

Siecieniu

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków bieżących  tj. wydatków 

związanych z prowadzeniem działań ratowniczych  

na rzecz OSP w Sikorzu

3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków bieżących  tj. wydatków 

związanych z prowadzeniem działań ratowniczych  

na rzecz OSP w Bądkowie Kościelnym

1 500,00 1 500,00 1 500,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków bieżących  tj. wydatków 

związanych z prowadzeniem działań ratowniczych  

na rzecz OSP w  Turzy Małej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków bieżących  tj. wydatków 

związanych z prowadzeniem działań ratowniczych  

na rzecz OSP w Turzy Małej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

754 75412

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na  

zakup nowego średniego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym 

zamontowanym na stałe  z pzreznaczeniem na 

wyposażenie  OSP Sikórz.

100 000,00 100 000,00 100 000,00

754 75412

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 

remont budynku użytkowanego przez jednostkę 

OSP w Bądkowie Kościelnym

30 000,00 30 000,00 30 000,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 

dofinansowanie realizacji zadania pn "Warsztaty 

edukacyjne  dla mieszkańców gminy Brudzeń Duży  

dot. dobrych praktyk w zakresie ochrony powietrza" 

7 500,00 7 500,00 7 500,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 

dofinansowanie realizacji zadania pn "Modernizacja 

oświetlenia zewnętrznego w miejscowości Brudzeń 

Duży"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 

dofinansowanie realizacji zadania pn "Kontrola 

przestrzegania  przepisów uchwały antysmogowej 

na terenie gminy Brudzeń Duży"

3 000,00 3 000,00 3 000,00

921 92109

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup 

wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Suchodół"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

600 60016

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz 

modernizacja miejsc postojowych w m. Turza 

Wielka"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego w m. 

Myśliborzyce"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " 

Wykonanie linii oświetlenia  ulicznego w m. Siecień 

Rumunki"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego oraz 

sprzętu nagłaśniającego dla sołectwa Rokicie"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego,znaków 

informacyjnych oraz  koszy na śmieci dla sołectwa  

Strupczewo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego, oraz  

gablot informacyjnych w m. Uniejewo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn "  

Wykonanie linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Winnica"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego  w m. 

Karwosieki Cholewice"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż lamp  solarnego  oświetlenia ulicznego, oraz  

gablot informacyjnych w  sołectwie Krzyżanowo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

308 000,00 308 000,00 68 000,00 240 000,00

Załącznik nr 4  do  Zarządzenia Wójta  

Gminy  Nr  306/22 z dnia 24 października 

2022 r

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8332D55C-1F90-41D5-A717-7D99DE17B537. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



